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[Oficio N° 134/2021 |

Oficio n° 163/2021/GAPRE Uruguaiana, 02 de Setembro de 2021.

A Sua Exceléncia o Senhor

Ver. Marcelo Cardoso Lemos
Vice-Presidente no exercicio da Presidéncia
NESTA

Assunto: Encaminha.

Excelentissimo Senhor,

TROT REAPSAD S-The0n T

Ao cumprimenta-lo cordialmente, em atengfio ao disposto no inciso XIV do art. 96 da
Lei Orgénica do Municipio de Uruguaiana, vimos pelo presente, encaminhar as
Comunicagdes Internas, em resposta a solicitagio dos Vereadores, conforme consta na
relacdo, a qual apresenta os esclarecimentos através dos documentos anexos.

C.I n°527/2021/SMS - Oficio n°233/2021/DLEG -Vereador Egidio Carvalho — << J ‘(2_
C.I'n°528/2021/SMS - Oficio n°249/2021/DLEG -Vereadora Manoela Rosa Couto _ e 459

Sendo o que tinhamos para o momento, despeco-me com votos de elevada estima e
consideragdo, permanecendo a disposigdo, para eventuais informagGes que ainda se fizerem
necessarias.

Atenciosamente,

POV Y VAN

nnie Peterson Colpo Mello,
Prefeito Municipal.
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Uruguaiana, 24 de agosto de 2021.

J@ R- C&im®
DE: Secretaria Municipal de Satide Res . J4 2

C.In°527/2021 - Gabinete

PARA: SEGOV

ASSUNTO: Faz informacido.

Sr. Secretario,

o

Ao cumprimentd-lo cordialmente, venho através desta, em atencdo a C.I n° 214/2021, encaminhar a C.I n
023/2021 do Setor de Assisténcia Farmacéutica, retificando as informagdes enviadas anteriormente através
da C.In°417/2021 dessa Secretaria, referente a solicitacdo de corrimdo na Farmdcia Bdsica Municipal.

Sendo o que havia para o momento, coloco-me a disposi¢do para evetuais esclarecimenlos.

Atenciosamente, /\

A }’ellegrini
ipal de Satide Adjunto

Frederi
Secretdario Muni

Recebido
B ;o8 el

Secretaria de, Governo
BTeTK{D.SfW@'Tﬁ
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Cl n° 023/ 2021 AF/ SMS Uruguaiana, 09 agosto de 2021.
De: Assisténcia Farmacéutica - SMS

Para: Gabinete do Secretario - SMS

Assunto: Resposta Oficio n® 233/2021/DLEG

Secretaria Municipal de Saude G
Assisténcia Farmacéutica \-..V_;-f\

- Prezado Senhor,

\\-; | Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos pela presente em resposta ao oficio n°
233/2021/DLEG, informar que ainda ndo foram instalados corrima@os no prédio da Farmacia Basica
Municipal. Esta sendo encaminhada solicitagéo para o setor responsavel e pretende-se que a instalagéo
seja realizada no periodo méximo de 90 dias.

Sendo o que havia para o momento, colocamo-nos & disposicdo para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente.

Farmacéutica Bioguimica — C 6025
Coordenadora da Assisténcia Farmacéutica
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE QV, 2\
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Uruguaiana, 24 de agosto de 2021.

\fE’ILf Mpsscetd
DE: Secretaria Municipal de Saiide Pes. 154

C.In°528/2021 - Gabinete

PARA: SEGOV

ASSUNTO: Faz informacdo.

Sr. Secretario,

Ao cumprimentd-lo cordialmente, venho através desta, em atengdo a C.I n° 230/2021, encaminhar a C.I n°
024/2021 do Setor de Assisténcia Farmacéutica, retificando as informagdes enviadas anteriormente através
da C.In°418/2021 dessa Secretaria, referente a solicitagdo da colocagdo de rampa de acesso no prédio em
que estd localizada a Farmdacia Basica Municipal.

Sendo o que havia para o momento, coloco-me a disposi¢do para evetuais esclarecimentos.

Atenciosamente,
|
1l /
Frederico W, Pellegrini
Secretdrio Municipal de Saiide Adjunto
4
\
Recebido

Q5 1 08 A0

Secretaria de Governo
Brendo.Sien
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Cln® 024/ 2021 AF/ SMS Uruguaiana, 09 agosto de 2021.
De: Assisténcia Farmacéutica - SMS
Para: Gabinete do Secretario - SMS

Assunto: Resposta Oficio n® 249/2021/DLEG

Assisténcia Farmacéutica S-S

Prezado Senhor,

£

10 . , . . "
5 Ao cumprimenté-lo cordialmente, vimos pela presente em resposta ao oficio n°

=

b '2:49/2021/DLEG, informar que no prédio em que esta localizada a Farmacia Basica Municipal ha rampa

de acesso na parte da frente do estabelecimento, devendo ser solicitada a abertura, através de
campanhia ali instalada. Cabe informar ainda, que ha acesso pela parte dos fundos do prédio, mesmo
acesso utilizado pelos usuarios do Servigo de Fisioterapia.

Sendo o que havia para o momento, colocamo-nos & disposicdo para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente.

Farmacéutica Bioquimica — CRFRS: 6625
Coordenadora da Assisténcia Farmacéutica




